O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(44)

Psicologia, Saúde e Processos Clínicos, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(44) Psicologia, Saúde e Processos Clínicos

Nome Inscrição Nota

Carina Furlaneto Frazatto 8.152439

Joicy Anne Silva 3.592088

Juliana Baracat 8.602128

Lorena Maria da Silva 3.082830

Rogério Amador de Melo 5.112635

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nancy Benedita B Bergami

Prof. Dr. Karolina Reis dos S Lukachaki ________________________________

Prof. Dr. Rosana Aparecida a Bonadio ________________________________

06/02/2020 16.00.22 Página 1 de 1